

2024 ÅRSMØDE 2024

1. Godkendelse af repræsentanter

Der deltog 38 personer i det fælles årsmøde. Heraf havde de 28 stemmeret.

2. Valg af dirigent

Jesper Munk blev valgt.

Han kunne informere om, at alle de andre lovmæssige krav om indbydelser, udsendelser af materialer mv. var overholdt. En del af deltagerne har dog ikke modtaget materialet. Dette skyldes højst sandsynligt en teknisk fejl i mailsystemet, der desværre ind imellem opstår ved udsendelse til mange modtagere.

Alle var dog informeret om, at alle bilagene kunne ses på kredsens hjemmeside 14 dage før mødet.

3. Kredsen aflægger beretning

Bestyrelsens beretning – fremlagt af Jens Dall-Hansen:

De skriftlige beretninger var forinden udsendt til alle deltagerne.

Karsten supplerer beretningen for ungdomsområdet med, at kredsen til næste sæson mangler en ny chefræner til kredsens træningssamlinger til de bedste ungdomsspillere i kredsen.

Kommentarer/spørgsmål fra "salen":

Ingen kommentarer

Forsamlingen blev herefter delt ud i grupper, hvor de drøftede visionerne for Badminton Midtjylland. Bestyrelsen samler forslagene sammen og tager dem med i det videre arbejde i bestyrelsen.

Da der ingen kommentarer var til bestyrelsens beretning, konkluderede dirigenten, at beretningerne dermed var godkendt.

4. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse

I Henrik Lykkes fravær henviste Jens Dall-Hansen til det udsendte regnskab.

Der var i sidste sæson afsat ekstra midler til klubtilskud. Selvom der var en markant forøgelse af de samlede tilskud, var der dog stadig en rest af de afsatte midler.

Kommentarer/spørgsmål fra "salen":

Ingen kommentarer

Da der ingen kommentarer var til regnskabet, blev det betragtet som en godkendelse af regnskabet.

5. Behandling af indkomne forslag:

Langhøj har indsendt forslag om, at U15 spillere under Badminton Midtjylland kan få dispensation til at spille på seniorhold i samme omfang, som det er muligt at give dispensationer i Badminton Nordjylland, Badminton Sydjylland og Badminton Fyn. Jens Dall-Hansen og Karsten W. Hansen redegør for bestyrelsens hidtidige beslutning om ikke at tillade dispensationer, som ligger sig op af Badminton Danmarks anbefalinger.

Drøftelse af dispensationsmuligheden i Badminton Midtjylland i plenum.

For: Ligestilling mellem kredsene, mulighed for at mindre klubber kan stille hold, hvis de fx mangler en damespiller. Mulighed for at mindre klubber med en enkelt dygtig U15 spiller kan komme på seniorhold, hvis der ikke er noget ungdomshold, der passer i niveau.

Imod: Det kan være en hård oplevelse for en 14-årig at spille mod voksne, der kan være en hård tone. Niveauforskellen kan også ramme den anden vej, det er heller ikke sjovt for voksne spillere at tabe stort til en ung teenager. De fleste forventer at møde andre seniorspillere, når de spiller seniorholdturnering.

Hovedparten af dispensationerne er de seneste år blevet givet til storklubber – og ofte har de ansøgt dispensationer til mange ungdomsspillere.

Det fælles Vest-udvalg har derfor indført begrænsninger i antallet af ungdomsspillere i den enkelte holdkamp, men hovedformålet, at dispensation skulle være en hjælp til de små klubber, er desværre smuldret.

Beslutning:

Drøftelserne endte med, at Langhøj trak forslaget. Dette skete efter at bestyrelsen havde tilkendegivet, at den meget gerne vil arbejde på at Badminton Danmarks regelsæt for DH-turneringen, hvor der ingen dispensationsmuligheder er for U-15 spillere, også kommer til at gælde for kredsens holdturnering.

6. Fremlæggelse af budget til orientering

Jesper Munk henviste igen til det udsendte materiale. Han påpegede, at støttemidler er flyttet ned i en ny kategori, men der er stadig afsat det samme beløb som i år.

Kommentarer/spørgsmål fra "salen":

Ingen kommentarer

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer for 2 år:**Formand**

Jens Dall-Hansen – genvalgt

Valg af aktivitetsansvarlig for ungdomsområdet

Karsten Westergaard Hansen – genvalgt

8. Valg af 1 revisor

Vakant

9. Valg af 1 revisor

Henning Lund – ikke på valg

10 Valg af 1 revisorsuppleant


Vakant

11 Valg af repræsentanter til Badminton Danmarks repræsentantskabsmøde

Jens Dall-Hansen fortalte om, at alle kan tilmelde sig repræsentantskabsmødet. Det foregår i Middelfart den 1. juni. Tilmelding foregår direkte til Badminton Danmark. Hvis man også ønsker at få stemmeret på mødet, skal man mindst en uge før årsmødet have sendt en mail om dette ønske til Badminton Danmark samt til kredssekretæren i Badminton Midtjylland: sekretaer@badmintonmidtjylland.dk

12 Eventuelt

Ønske om at plancher fra aftenens kluboplæg bliver sendt ud. Dette sørger Jesper Faurskov for.



Dirigent Jesper Munk



Formand Jens Dall-Hansen